2

Первая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект
Вносится

организационным комитетом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О члене Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва, работающем на профессиональной постоянной основе

В соответствии с частью пятой статьи 6 Закона Республики Марий Эл "О статусе депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл" и решением фракции ЛДПР в Государственном Собрании Республики Марий Эл седьмого созыва Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Установить, что в Государственном Собрании Республики Марий Эл седьмого созыва членом Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству на профессиональной постоянной основе работает депутат Мирбадалев Антон Алексеевич, избранный
по Строительному одномандатному избирательному округу № 13.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня вступления в силу Закона Республики Марий Эл "О числе депутатов, работающих
в Государственном Собрании Республики Марий Эл седьмого созыва
на профессиональной постоянной основе".

	Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл